
Comune di Banari (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 2 del 04-02-2026 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
applicazione quota vincolata presunta nuovi nati

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 1 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0.00.00.00.000 2026

2027

2028

789.245,67
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

789.245,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.424,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792.670,36

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10101 2 INTERVENTI SOSTEGNO ALLA 
NATALITA' CONTRIBUTO L.R. 
N.3/2022, ART.13, CO.2, LETT. A    

12.05-1.04.02.05.999 2026

2027

2028

48.000,00
Tot. proposte prec.

48.000,00
Tot. proposte prec.

48.000,00
Tot. proposte prec.

48.000,00
0,00

48.000,00
0,00

48.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3.424,69

0,00

0,00

51.424,69

48.000,00

48.000,00

Cassa 48.000,00 48.600,00 0,00 3.424,69 52.024,69

Comune di Banari (SS) PROP. VARIAZIONE n. 2  del: 04-02-2026 Pagina 1 di 2



Comune di Banari (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 2 del 04-02-2026 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
applicazione quota vincolata presunta nuovi nati

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2026 3.424,69 3.424,69 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 3.424,69 -3.424,69

Comune di Banari (SS) PROP. VARIAZIONE n. 2  del: 04-02-2026 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2026
	2027
	2028
	Cassa



