

Comune di Banari (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 2 del 04-02-2026
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

applicazione quota vincolata presunta nuovi nati

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	1	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0.00.00.00.000	2026	789.245,67	789.245,67	3.424,69	0,00	792.670,36
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2028	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
U	10101	2	INTERVENTI SOSTEGNO ALLA NATALITA' CONTRIBUTO L.R. N.3/2022, ART.13, CO.2, LETT. A	12.05-1.04.02.05.999	2026	48.000,00	48.000,00	0,00	3.424,69	51.424,69
					2027	Tot. proposte prec. 48.000,00	48.000,00	0,00	0,00	48.000,00
					2028	Tot. proposte prec. 48.000,00	48.000,00	0,00	0,00	48.000,00
						Tot. proposte prec. 48.000,00	48.600,00	0,00	3.424,69	52.024,69
						Cassa	48.000,00	48.600,00	0,00	

Comune di Banari (SS)

PROP. VARIAZIONE n. 2 del 04-02-2026 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

applicazione quota vincolata presunta nuovi nati

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2026	3.424,69	3.424,69	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	2028	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	3.424,69	-3.424,69